

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Фор蒂斯" (ООО "Фор蒂斯")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4.									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.)	182	182	0	182	0	0	0	0	0						0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	185	185	0	185	0	0	0	0	0						0
из них женщин	66	66	0	66	0	0	0	0	0						0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0						0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0						0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
1	2	химический фактор																								
		биологический фактор																								
		аэрозоли преимущественно фиброгенного действия																								
		шум																								
		инфразвук																								
		ультразвук воздушный																								
		вибрация общая																								
		вибрация локальная																								
		неионизирующие излучения																								
		ионизирующие излучения																								
		параметры микроклимата																								
		параметры световой среды																								
		тяжесть трудового процесса																								
		напряженность трудового процесса																								
		Итоговый класс (подкласс) условий труда																								
		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ																								
		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)																								
		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)																								
		Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)																								
		Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)																								
		Лечебно-профилактическое питание (да/нет)																								
		Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																								
100		Руководитель группы продуктов "Грузы"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литер А, ВЦ «Континент», третий этаж, помещение 16Н	Группа продуктов "Грузы"																							
		Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литер А, ВЦ «Континент», третий этаж, помещение 16Н	Направление аналитики данных																							
		Руководитель направления аналитики данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литер А, ВЦ «Континент», третий этаж, помещение 16Н	Направление архитектуры и системного анализа																							
101		Руководитель направления аналитики данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
		Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литер А, ВЦ «Континент», третий этаж, помещение 16Н																								

102	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление информационной безопасности																								
Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литеры А, ВП «Континент», третий этаж, помещение 16Н																								
103	Руководитель направления информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление клиентского опыта и качества																								
Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литеры А, ВП «Континент», третий этаж, помещение 16Н																								
104	Руководитель направления клиентского опыта и качества	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление проектной работы																								
Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литеры А, ВП «Континент», третий этаж, помещение 16Н																								
105	Проджект менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Ведущий проджект-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Руководитель направления проектной работы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Проджект менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление разработки внутренних продуктов																								
Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литеры А, ВП «Континент», третий этаж, помещение 16Н																								
Директор ИС																								
109		-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление разработки продуктов																								
Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литеры А, ВП «Континент», третий этаж, помещение 16Н																								
110	Руководитель направления разработки продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел автоматизации тестирования																								
Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литеры А, ВП «Континент», третий этаж, помещение 16Н																								
111	Ведущий тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Менеджер отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113А	Младший тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114А (113А)	Младший тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115А (113А)	Младший тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Руководитель отдела автоматизации тестирования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117А	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118А (117А)	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел автоматизированных информационных ресурсов и баз данных																								
Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литеры А, ВП «Континент», третий этаж, помещение 16Н																								
119	Ведущий администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Ведущий инженер ДЕВОПС	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Руководитель отдела автоматизированных информационных ресурсов баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Старший администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123А	Инженер ДЕВОПС	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124А (123А)	Инженер ДЕВОПС	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125А (123А)	Инженер ДЕВОПС	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел аналитики

Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литера А, БЦ «Континент», третий этаж, помещение 16Н																						
126	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Руководитель отдела аналитики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129А	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130А (129А)	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131А (129А)	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132А (129А)	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133А (129А)	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литера А, БЦ «Континент», третий этаж, помещение 16Н																						
134А	Би-Ай аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135А (134А)	Би-Ай аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136А (134А)	Би-Ай аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137А (134А)	Би-Ай аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литера А, БЦ «Континент», третий этаж, помещение 16Н																						
138А	Бюкенд разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139А (138А)	Бюкенд разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140А (138А)	Бюкенд разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141А (138А)	Бюкенд разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142А (138А)	Бюкенд разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143А	Бюкенд разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144А (143А)	Бюкенд разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145А (143А)	Бюкенд разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146А (143А)	Бюкенд разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147А (143А)	Бюкенд разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148А	Ведущий бюкенд разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149А (148А)	Ведущий бюкенд разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150А (148А)	Ведущий бюкенд разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151А (148А)	Ведущий бюкенд разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152А (148А)	Ведущий бюкенд разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153А (148А)	Ведущий бюкенд разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Руководитель отдела бюкенд разработчиков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Системный архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литера А, БЦ «Континент», третий этаж, помещение 16Н																						
156	Элджай коуч	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157А	Скрам мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158А (157А)	Скрам мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159А (157А)	Скрам мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160А (157А)	Скрам мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литера А, БЦ «Континент», третий этаж, помещение 16Н																						

161	Менеджер клиентских спанарив продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Аналитик клиентских метрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Менеджер клиентских спанарив продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел клиентской поддержки

Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литера А, ВЦ «Континент», третий этаж, помещение 16Н																																						
164А	Младший специалист поддержки 1 линия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
165А (164А)	Младший специалист поддержки 1 линия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Руководитель отдела клиентской поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Специалист поддержки 1 линия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Старший специалист поддержки 1 линия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел контроля качества

Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литера А, ВЦ «Континент», третий этаж, помещение 16Н																																							
169	Менеджер по контролю качества в дистанционных каналах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
170	Менеджер по стандартам качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171А	Специалист по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172А (171А)	Специалист по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел корпоративной разработки

Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литера А, ВЦ «Континент», третий этаж, помещение 16Н																																							
173	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Ведущий разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175А	Менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176А (175А)	Менеджер продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177А	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178А (177А)	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Руководитель отдела корпоративной разработки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Тестирующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел материально-лицензионного обеспечения

Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литера А, ВЦ «Континент», третий этаж, помещение 16Н																																								
182	Специалист по управлению лицензиями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
183	Специалист по услугам связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
184	Руководитель отдела материально-лицензионного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Руководитель отдела материально-лицензионного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел мобильной разработки

Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литера А, ВЦ «Континент», третий этаж, помещение 16Н																								
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

186	ИОС разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
187	Разработчик андроида	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
188	Тестировщик андроида	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
189	Руководитель отдела мобильной разработки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Отдел нагрузочного тестирования

Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литера А, ВЦ «Континент», третий этаж, помещение 16Н																										
190	Руководитель отдела нагрузочного тестирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
191А	Специалист по нагрузочному тестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
192А (191А)	Специалист по нагрузочному тестированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Отдел охраны труда

Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литера А, ВЦ «Континент», четвёртый этаж, помещение 17Н																										
193	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Отдел продуктовой аналитики

Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литера А, ВЦ «Континент», третий этаж, помещение 16Н																										
194	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Отдел развития продуктов

Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литера А, ВЦ «Континент», третий этаж, помещение 16Н																										
195	Ведущий продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
196	Главный продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
197А	Продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
198А (197А)	Продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
199А (197А)	Продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
200А (197А)	Продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
201А (197А)	Продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
202	Продакт-менеджер экосистемы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Отдел разработки и тестирования

Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литера А, ВЦ «Континент», третий этаж, помещение 16Н																										
203	Разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Отдел разработки и тестирования

Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литера А, ВЦ «Континент», третий этаж, помещение 16Н																										
204	Архитектор IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
205А	Ведущий программист IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
206А (205А)	Ведущий программист IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
207А	Младший тестирующий IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
208А (207А)	Младший тестирующий IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
209А (207А)	Младший тестирующий IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
210А (207А)	Младший тестирующий IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
211А (207А)	Младший тестирующий IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
212А	Программист IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
213А (212А)	Программист IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
214А (212А)	Программист IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

215А	Программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216А (215А)	Программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217А (215А)	Программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218А (215А)	Программист 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Руководитель отдела разработки и тестирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Старший архитектор 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Тестирующий 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел разработки интерфейсов

Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литера А, БП «Континент», третий этаж, помещение 16Н																						
222	Ведущий проектировщик интерфейсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
223	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
224А	Проектировщик интерфейсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
225А (224А)	Проектировщик интерфейсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
226А (224А)	Проектировщик интерфейсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
227	Руководитель отдела разработки интерфейсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Отдел разработки корпоративного хранения

Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литера А, БП «Континент», третий этаж, помещение 16Н																						
228А	Разработчик корпоративного хранения данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
229А (228А)	Разработчик корпоративного хранения данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Отдел системного администрирования

Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литера А, БП «Континент», третий этаж, помещение 16Н																						
230А	Младший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
231А (230А)	Младший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
232А (230А)	Младший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
233А (230А)	Младший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
234	Руководитель отдела системного администрирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
235А	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
236А (235А)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
237	Системный администратор продукта Агласеян	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
238А	Старший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
239А (238А)	Старший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
240А (238А)	Старший системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Отдел тестирования

Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литера А, БП «Континент», третий этаж, помещение 16Н																						
241	Ведущий тестирующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
242	Менеджер отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
243А	Младший тестирующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
244А (243А)	Младший тестирующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
245А (243А)	Младший тестирующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

246	Руководитель отдела тестирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247А	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248А (247А)	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249А (247А)	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250А	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251А (250А)	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252А (250А)	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253А	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254А (253А)	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255А (253А)	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256А (253А)	Тестировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел технических писателей

Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литера А, БЦ «Континент», третий этаж, помещение 16Н

257А	Технический писатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258А (257А)	Технический писатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259А	Технический писатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260А (259А)	Технический писатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261А	Технический писатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262А (261А)	Технический писатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263А (261А)	Технический писатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Руководитель отдела технических писателей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел технической поддержки

Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литера А, БЦ «Континент», третий этаж, помещение 16Н

265А	Ведущий специалист поддержки 2 линия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266А (265А)	Ведущий специалист поддержки 2 линия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Менеджер по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268А	Специалист поддержки 2 линия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269А (268А)	Специалист поддержки 2 линия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Старший специалист поддержки 2 линия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел управления персоналом

Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литера А, БЦ «Континент», третий этаж, помещение 16Н

271	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Специалист по оценке и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Руководитель отдела управления персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел фронтенд разработки

Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литера А, БЦ «Континент», третий этаж, помещение 16Н

275	Ведущий фронтенд разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Фронтенд разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел эксплуатации информационных систем


Фактический адрес: 196158, г. Санкт-Петербург, ул. Звёздная, дом № 1, литера А, БЦ «Континент», третий этаж, помещенные 16Н																							
277	Специалист системы мониторинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Инцидент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Релиз менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Старший инцидент-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Руководитель отдела эксплуатации информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по персоналу

(должность)



(подпись)

Клименко Анна Викторовна

(Ф.И.О.)


(дата)

03.12.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный продакт-менеджер

(должность)



(подпись)

Корепанов Сергей Леонидович

(Ф.И.О.)

(дата)

03.12.2021

Руководитель отдела материально-

лицензионного обеспечения

(должность)



(подпись)

Марков Кирилл Андреевич

(Ф.И.О.)

(дата)

03.12.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4715

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Василенко Александра Сергеевна

(Ф.И.О.)

(дата)

29.11.2021